Locação de uma sala comercial que fica localizada na cidade de Bauru/SP, à qual
será utilizada para os fins institucionais do locatário. Contratante: Conselho Regional de
Odontologia de São Paulo. Contratada: Associação Paulista de Cirurgiões Dentistas - APCD
Regional Bauru. O valor do aluguel será de R$ 1.700,45 (um mil setecentos reais e quarenta
e cinco centavos). Vigência: 01/11/2025 a 01/11/2026. Data de Assinatura: 31/10/2025.

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS NO
DISTRITO FEDERAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 7/2026 DO CORE-DF, DE 3 DE FEVEREIRO DE 2026
CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2023 PARA PROVIMENTO DE VAGA NO CARGO DE FISCAL